

Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania klientom informacji na temat żywności (...), dotyczącym przekazania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w wypiekanych pieczywach, publikujemy informację o składnikach mogących powodować alergie.

Lp.	Rodzaj pieczywa/wypieku	Gluten	Orzechy, migdały i pochodne	Orzeszki ziemie i pochodne	Mleko łącznie z laktazą	Nasiona sezamu	Gorczyca	Seler	Łubin i pochodne	Soja	Jałta	Dwutlenek siarki
1	POCHLEBNY Chleb pszenno-żytni na zakwasie z dodatkiem ziaren	X	•	•		•				•		
2	DZIOBATY Chleb pszenno-żytni na zakwasie	X										
3	CHUDY Chleb razowy na zakwasie z ziarnem słonecznika	X	•	•		•				•		
4	CWANY Chleb żytni na zakwasie z dodatkiem ziaren	X	•	•		•				•		
5	LNIAANY Chleb pszenno-żytni na zakwasie z dodatkiem	X	•	•		•				•		

	ziaren											
6	Św. ANTONIEGO Chleb pszenno-żytni na zakwasie z pestkami dyni	X	•	•		•				•		
7	GRZECZNY Chleb pszenno-żytni na zakwasie z czarnuszką	X	•	•		•				•		
8	KRÓLEWSKI Chleb orkiszowy pełnoziarnisty na zakwasie	X										

LEGENDA: produkt ZAWIERA wskazany alergen – X, produkt MOŻE ZAWIERAĆ wskazany alergen - •